A	N. CATALOGO GENERALE	N. CATALOGO INTERNETZIONALE	DIREZ. GEN. DELLE ANTICHITA' E BELLE ARTI	REGIONE	
	01/0 001 5766	ITA:	Soprintendenza per i Beni Ambienta- li e Architettonici - Torino 66	Piemonte	
ALLEGATO N.30..... (segue) Documenti vari:					

(5605238) Roma, 1975 - Ist. Poligr. Stato - S. (c. 400.000)

Fotocopia Bolla papale di Lucio III datata 7 settembre 1184 pubblicata da:
C.G. Mor, Carte Valsesiane fino al secolo XV, BSSS, vol. CXXIV, Torino, 1933.

— 32 —

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuage-
simo primo, mense februarii, indicione decimaquarta, in plena
contione....., Ubertus Ferrarius de valle Scicide iuravit habitacu-
lum Vercellarum et emere cassam a modo ad proximum festum
Pentecosten de libris viginti papiensium: extitit fideiussor Gui-
do de Seso si Ubertus, ut supra legitur, non attenderit.....

(S. T.) Ego Nicholaus notarius autenticum huius exempli
vidi et legi et sicut in eo continebatur sic et in hoc legitur exem-
plo preter litteris plus minusve.

(S. T.) Ego Vercellinus notarius autenticum huius exempli
vidi et legi et sicut in ipso continebatur sic et in isto legitur
preter litteris plus minusve.

(S. T.) Ego Guido notarius hoc exemplum ex autentico
exemplavi et sicut in eo continebatur sic et in isto exemplo preter
litteris plus vel minus.

(S. T.) Ego Bartholomeus de Bazolis notarius vercellensis
predictum exemplum vidi, legi et exammini et a publico exem-
plo exemplavi et in hac publica forma et figura publicavi aucto-
ritate predicta, nichil addito vel diminuto nisi forsam littera
vel sillaba, non tamen quod propter ea mutetur sensus vel intel-
lectus et ideo me subscripsi.

XVII.

*Lucio III papa riceve il monastero di S. Pietro di Castelletto
nella protezione della S. Sede e gli conferma vari beni fra i
quali alcuni in Valsesia (7 settembre 1184).*

FONTE. — A. Orig. manca. — B. Copia del 1309 manca. — C. Copia
mutata del 1677 da B in ACN. — D. Copia autentica del 1791 in *Archivio
parrocchiale di Parone*. — E. Ediz. da C in KEHR *Nachrichten v. d. Kön.
Ges. d. Wiss. zu Göttingen: Phil.-hist. classe* 1901, p. 159.

MET. DI PUBBL. — Si riproduce D notando le varianti di C ed E.

Lucius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Guilliel-
mo priori monasterii sancti Petri de Castelletto eiusque fratri-
bus. Regularem vitam professi in perpetuum ad effectum, iustis
postulationibus indulgere et vigor equitatis et ordo exigit ratio-